
 

 

 

 
 

 
 

Comune di POGGIO RENATICO  

Provincia di Ferrara  

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Numero  10   Del  31-03-2015 

 

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE - 

TRIENNIO 2015/2017 

 

 

L'anno  duemilaquindici il giorno  trentuno del mese di marzo alle ore 21:00, presso questa Sede 

Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato, a norma 

di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

GARUTI DANIELE P FINI SERENA P 

BERGAMI ANDREA P ROLANDO SARA P 

BALDON MARCO P GARUTI ELETTRA P 

MEZZADRI ANDREA P MALAGUTI GIUSEPPE P 

ZANELLA PAOLA P GESSI SILVIA P 

CAVALLO FRANCESCO P MINARELLI FEDERICA P 

GARANI ALESSIA P   

 

ne risultano presenti n.  13 e assenti n.   0.  

 

Assessori esterni: 

 

 

Assume la presidenza il Signor GARUTI DANIELE in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Signor ALLOCCA DR.SSA ROSA. 

 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

GARANI ALESSIA 

GARUTI ELETTRA 

MINARELLI FEDERICA 

 

Immediatamente eseguibile S Comunicata ai Capigruppo S 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.10 del 31-03-2015 COMUNE DI POGGIO RENATICO 

 

Pag. 2 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE - 

TRIENNIO 2015/2017 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 
 

 

 

Data: 24-03-2015 Il Responsabile del servizio 

 F.to BIANCONI GEOM. EMANUELE 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 
 

 

 

Data: 25-03-2015 Il Responsabile del servizio 

 F.to BONIFAZZI DR.SSA DANIELA 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.10 del 31-03-2015 COMUNE DI POGGIO RENATICO 

 

Pag. 3 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n.112 del 15.10.2014, esecutiva, con la quale 

è stato adottato il piano delle opere da realizzare nel triennio 2015-2017; 

 

DATO ATTO che: 

- il piano triennale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Poggio Renatico in data 

20.10.2014 per 60 giorni naturali e consecutivi, come evincesi dagli atti del Settore LL.PP.; 

- durante il periodo di pubblicazione non è pervenuta nessuna proposta di modifica; 

 

VISTE le schede predisposte dal Settore LL.PP. conformemente alle disposizioni dell’Amministrazione 

Comunale e nel rispetto della normativa vigente; 

 

VISTI i progetti preliminari relativi alle opere previste dall’elenco annuale per l’anno 2015; 

 

DATO ATTO che il Consiglio Comunale, con propria Deliberazione in data odierna, ha approvato il 

“Bilancio di previsione 2015, bilancio pluriennale, relazione revisionale e programmatica triennio 2015 

- 2017”; 

 

VISTO l’art. 128 D.Lgs 12.4.2006 n. 163; 

 

VISTI gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e regolarità contabile, espressi ai sensi dell’art. 

49 del Dlgs 267/2000; 

 

VISTO il seguente risultato della votazione palese, resa per alzata di mano: 

 

consiglieri presenti e votanti  n. 13 

voti favorevoli     n. 9 

voti contrari    n. 4 (Minoranza Elettra Garuti – Sindaco) 

astenuti     n. 0 

 

DELIBERA 

 

1 - di approvare il programma triennale delle Opere Pubbliche (triennio 2015-2017) nei contenuti di cui 

alle schede (allegato A) redatte come previsto dalla vigente normativa; 

 

2 - di approvare i progetti preliminari (allegati B) delle opere previste nell’elenco annuale per l’anno 

2015; 

 

3 - di dare atto che il responsabile del procedimento è il Geom. Emanuele Bianconi, responsabile 

dell’Area Lavori Pubblici; 

 

4 - la presente deliberazione con separata votazione avente il seguente esito: 

consiglieri presenti e votanti  n. 13 

voti favorevoli     n. 9 

voti contrari    n. 4 (Minoranza Elettra Garuti – Sindaco) 

astenuti     n. 0 

 

viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, 

stante l’urgenza di provvedere. 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n.10 del 31-03-2015 COMUNE DI POGGIO RENATICO 

 

Pag. 4 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

GARUTI DANIELE ALLOCCA DR.SSA ROSA 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00. 

Lì 15-04-2015 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 BACCILIERI ANNA 

 

___________________________________________________________________________ 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste 

dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 

Lì, 31-03-2015 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ALLOCCA DR.SSA ROSA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal  15-04-2015 al 30-04-2015, ai sensi 

dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami. 

Lì, 01-05-2015 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ALLOCCA DR.SSA ROSA 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITÀ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 25-04-2015 ai sensi dell’art.134, della 

Legge n.267/00. 

Lì, 26-04-2015 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ALLOCCA DR.SSA ROSA 

 


